[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2016
	№ 2221

                                                        г.Боровичи

Об изменении наименования и назначения

объекта недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Боровичского муниципального района, в связи с тем, что объект муниципальной собственности находится в состоянии, не пригодном для использования по прямому назначению, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование объекта «водонапорная башня», являюще-гося муниципальной собственностью города Боровичи, с кадастровым номером 53:22:0010402:215, местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, на «сооружение».

2. Изменить назначение объекта «сооружение водозаборное», указанного в пункте 1 настоящего постановления, на «сооружение».

Заместитель

Главы администрации района     И.А. Шуневич